ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELAY
高速メータリレー　AMH-752
温
度
計
回
転

絶対値表示比較：入力信号の極性に関係なく，絶対値で表示出力を行
う機能
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
AMH-752-□□-□□-□
比較出力
電源
シリーズ名
基本型式
1. リレー出力
（出力周期0.625Hz～80Hz）
2. ホトカプラ出力
（出力周期0.625Hz～4kHz）
　1. AC　90V～132V
※2. AC　180V～264V
レンジ
　11. ±199.9mV
　14. ±199.9V
※21. ±199.9μA
※25. ±1.999A
※1V. 1～5V（入力）
※2A. 4～20mA（入力）
〜
〜
データ出力
　1. 表示専用
※2. BCD
※3. アナログ出力
　（D/A変換出力）
※4. BCD，アナログ出力
　（D/A変換出力）
※R. RS-232C
　（25ピン，D-SUBコネクタ）
RS-232Cは，
標準装備
電圧入力
電流入力
計装入力
※受注品　納期についてはお問い合せください。
（例）AMH-752- 1  2 - 1  1 - 2
TZ
PH
DZ
RE
HH
HI
GO
LO
LL
OVE
HS
SPM
96
48
158
7
※
※アンフェノールコネクタ付の場合, 約45mmプラスされます。
92
Min.120
M
in
.7
0
＋0.8
－0
45
＋
0.
6
－
0
ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELAY